



5А	Моторист - рулевой - монтер обстановки	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Матрос - путевой рабочий Теплоход «Путейский-53», регистровый № 216603, проект № 391В	2	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сменный капитан - сменный механик - мастер пути Теплоход «Патрульный-9», регистровый № 207761, проект № КС-100А	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Капитан-механик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Ремонтно-отстойный пункт Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
23А (12А)	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Токарь 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Оператор котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Плотник судовой 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-судоремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-механик по ремонту судовых двигателей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-
10	Автотранспорт Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля Флот и обстановка	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Матрос береговой (база д. Трегубово, Озёрский р-н Московской обл.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Матрос береговой (база г. Ка-луга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Никифоров Ю.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.25  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист

  
(подпись)

Михайлова П.С.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.25  
(дата)

Инженер по охране труда 2-й категории  
(должность)

  
(подпись)

Уласевич С.В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.08.15  
(дата)

Член профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации Филиала, бухгалтер 1-й категории  
(должность)

  
(подпись)

Сарычева Ю.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.25  
(дата)

Главный специалист по кадрам  
(должность)

  
(подпись)

Солоухина Н.А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.08.25  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

  
(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.08.2025  
(дата)

(№ в реестре экспертов)